СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 02  октября  2018  года                    № 69
  п. Белоусово
О принятии осуществления части

полномочий по осуществлению

организации водоснабжения населения

Рассмотрев решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 24 сентября 2018 года № 135 «О передаче осуществления части полномочий по осуществлению организации водоснабжения населения», в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Принять осуществление части полномочий Администрации Вытегорского муниципального района по осуществлению организации водоснабжения населения в п. Белоусово Вытегорского района в рамках концессионного соглашения.

2. Осуществление полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, принимается на период со дня вступления в силу настоящего решения по 31 декабря 2018 года за счет иного межбюджетного трансферта в размере 1000,0 (одна тысяча) рублей, предоставляемого из бюджета Вытегорского муниципального района бюджету сельского поселения Анхимовское.
3. Поручить Главе сельского поселения Анхимовское подписать соглашение с Администрацией Вытегорского муниципального района о передаче осуществления части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава поселения                                                                                 О.А.Селина